[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3287/2017 - 03/03/2017 15:26

INDICAÇÃO Nº 2286/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a roçagem e limpeza em área pública abaixo da Praça José Marcos de Souza, localizada entre a Avenida da Amizade e as Ruas Holanda e Alemanha, no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                    Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a roçagem e limpeza em área pública abaixo da Praça José Marcos de Souza, localizada entre a Avenida da Amizade e as Ruas Holanda e Alemanha, no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Moradores que frequentam a praça procuraram por este Vereador solicitando as providencias no local acima mencionado, tendo em vista que a o local está com mato alto necessitando de manutenção periódica, uma vez que existe barracas de produtos alimentícios na mesma.

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Março de 2017.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PR-